
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

27. schůze rady městského obvodu

konané dne 20.11.2023

  

čís. O530/RMOb-Svi12226/27

0551/RMOb-Svil2226l27

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/14 svmov



Statutární město Ostrava

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 20.11.2023

číslo usnesení

0530/RMOb-Svi/2226/27

0531/RMOb-SVi/2226/27

0532/RMOb-SVi/2226/27

0533/RMOb-SVi/2226/27

0534/RMOb-SVi/2226/27

0535/RMOb-SVi/2226/27

0536/RMOb-SVi/2226/27

0537/RMOb-SVi/2226/27

0538/RMOb-SVi/2226/27

0539/RMOb-SVi/2226/27

0540/RMOb-SVi/2226/27

0541/RMOb-SVi/2226/27

0542/RMOb-SVi/2226/27

0543/RMOb-SVi/2226/27

0544/RMOb-SVi/2226/27

0545/RMOb-SVi/2226/27

Materiál

RMOb/0573/23

RMOb/0516/23

RMOb/0554/23

RMOb/0556/23

RMOb/0557/23

RMOb/0558/23

RMOb/0559/23

RMOb/0560/23

RMOb/0561/23

RMOb/0562/23

RMOb/0563/23

RMOb/0564/23

RMOb/0565/23

RMOb/0566/23

RMOb/0567/23

RMOb/0568/23

Název

Schválení programu

Návrh stanoviska k proj ektové dokumentaci pro

územní řízení stavby s názvem „Ostrava, Svinov, p.

č. 2893/3 NNk“, číslo stavby IV-12-802705 1

Návrh stanoviska k proj ektové dokumentaci pro

územní řízení stavby s názvem „Ostrava - Svinov,

2709/13, NNk“ ozn. IV-12-8016428-1

Návrh rozpočtu MOb Svinov pro rok 2024 a

střednědobého výhledu rozpočtu na léta 2025-2027

Návrh stanoviska k záměru pronájmu částí

pozemků parc. č. 564/1 a 555/2 vše V k.ú. Svinov

obec Ostrava V rámci stavby „Komunikace a

inženýrské sítě k RD, k.ú. Svinov, parc. č. 530/ 1,

530/8, 530/59, 530/68, 531, 533/3, 564/1 a 555/2“

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č.

3637/2, ostatní plocha, jiná plocha, V k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí

darovací ke stavbě na částech pozemků parc. č.

564/1 a 555/2 vše V k.ú. Svinov obec Ostrava V

rámci stavby „Komunikace a inženýrské sítě k RD,

k.ú. Svinov, parc. č. 530/1, 530/8, 530/59, 530/68,

531, 533/3, 564/1 a 555/2“

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí

darovací k částem pozemků parc. č. 530/1', 530/8,

530/59; 530/68; 531 a 533/3 vše V k.ú. Svinov obec

Ostrava V rámci stavby „Komunikace a inženýrské

sítě k RD, k.ú. Svinov, parc. č. 530/1, 530/8,

530/59, 530/68, 531, 533/3, 564/1 a 555/ “

Návrh výpůjčky částí pozemku parc. č. 1011/1 V k.

ú. Svinov, obec Ostrava

Návrh stanoviska k proj ektové dokumentaci pro

územní řízení stavby s názvem „Ostrava, Svinov,

289/41 VNk, NNv, DTS“, č. stavby IV-12-8025760

Kácení stromu na ulici Tichá

Kácení stromu na ulici V Závětří

Kácení stromu na ulici Jelínková

Kácení stromu na ulici Bílovecká

Kácení stromů ve VKP Sad Míru

Návrh na uzavření Dohody 0 ukončení nájemní

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/14

_ ,., ,_

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

smlouvy na pronájem části pozemku parc. č.

530/57, orná půda, V k. u. Svinov, obec Ostrava

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č.

530/57, orná půda, V k. u. Svinov, obec Ostrava

0546/RMOb-SVi/2226/27 RMOb/0569/23 Návrh na uzavření nájemní smlouvy

0547/RMOb-SVi/2226/27 RMOb/0570/23 Termíny Rady a ZastupitelstVa městského obvodu

Svinov na I. pololetí roku 2024

0548/RMOb-SVi/2226/27 RMOb/057l/23 Změna stanOVení rozpočtové praVomoci RMOb

Svinov

0549/RMOb-SVi/2226/27 RMOb/0572/23 Stanovení termínů pro sňatečné obřady V roce 2024

0550/RMOb-SVi/2226/27 RMOb/0575/23 Návrh na uzavření darovací smlouvy

0551/RMOb-SVi/2226/27 RMOb/0545/23 Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách

dodávek zemního plynu na období roku 2024

RMOb10573123

Schválení programu

Usneseni čislo: 0530/RMOb-Svi12226127

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 27. schůze Rady městského obvodu SVinOV konané dne 20.11.2023 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

RMOb1051 6/23

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní řízení stavby s názvem

„Ostrava, Svinov, p. č. 2893/3 NNk“, číslo stavby |V-12-8027051

Usneseni čislo: 0531IRMOb-Svi12226127

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti NOVPRO FM, s.r.0., IČ 28633504, se sídlem Sadová 609, Frýdek—Místek,

738 01 Frýdek—Místek, která na základě plné moci ze dne 16.02.2023, evidenční č. PM —

091/2023, V zastoupení Vítem Novákem, jednatelem společnosti, zastupuje společnost

ČEZ Distribuce, a. 5., IČ 24729035, se sídlem Děčín IV Podmokly, Teplická 874/8,

PSČ 405 O2, o stanovisko k projektové dokumentaci s názvem „OstraVa, SVin0V, p. č. 2893/3

NNk“ ozn. č. lV—l2-8027051, zpracované odpovědným projektantem Ing. Jiřím Němcem,

ČKAIT 1102447

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro územní řízení stavby s názvem „OstraVa, SVin0V, p. č. 2893/3

NNk“ ozn. č. lV-l2-8027051, V rozsahu přílohy č. 3 předloženého materiálu, za podmínek, že:

' V dostatečném předstihu před zahájením stabe bude uzaVřen smlaní Vztah ve Věci zřízení

Věcného břemene - služebnost, tj. smlouVa o budoucí smlouvě o zřízení Věcného břemene a

práVu prOVést staVbu, k dotčenému pozemku ve VlastnictVí statutárního města OstraVy a

SVěřeného městskému obvodu SVin0V

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

' V místě křížení a V souběhu s místní komunikací bude uložení provedeno bezvýkopovou

technologií (protlakem), pokud bude toto řešení technicky vyloučeno, bude provedeno po

projednání dle podmínek vlastníka/správce komunikace,

' V části, kde bude položení nového podzemního vedeni provedeno do výkopu, bude jeho

zához hutněn ve třech vrstvách a V případě, že bude výkop V komunikaci, bude proveden

protokol o provedených hutnících zkouškách (statická zkouška únosnosti pláně), který bude

předán V rámci uvedeni dotčených ploch stavbou do původního stavu a jejich předání správci

komunikace. Vzhledem k charakteru stavby a délce dotčených ploch stavbou, je požadováno

po dokončení stavby a uvedení dotčených ploch do původního stavu jejich předání a převzetí

na základě samostatného zápisu mezi investorem a správcem komunikace, a to se zárukou na

provedené úpravy dotčených ploch V delce 36 měsíců od jejich převzetí,

' dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací, a to V

celé dotčené šířce a délce, V případě dotčeni travnaté plochy, zajistí investor neprodleně jeji

obnovení nebo novou úpravu plochy včetně jejího osetí,

' Výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd bude

po celou dobu stavby zachován,

' V případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně její vyčištění

nebo opravu,

' před realizaci stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou o

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a Žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 pism. c) zákona o pozemních komunikacích

Vyřizuje: Ing. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotaci

RMOb/0554I23

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní řízení stavby s názvem

„Ostrava - Svinov, 2709I13, NNk“ ozn. |V-12-8016428-1

Usnesení čislo: 0532IRMOb-SviI2226I27

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—, který je zmocněn na základě plné moci ze dne

14. 05. 2021 zastupovat ve Věci stavby Ing. Martina Bartečku, se sídlem Lublaňská 100/9,

12000 Praha, Vinohrady, IČ 47195355, který na základě plné moci ze dne 06.05.2021,

evidenční č. PM — 210/2021, zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se

sídlem Děčín IV Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, o stanovisko k projektové

dokumentaci pro územní souhlas stavby s názvem „Ostrava - Svinov, 2709/ 13, NNk“ ozn.

č. IV—12-8016428-1

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro územní souhlas stavby s názvem „Ostrava-Svinov, 2709/ 13,

NNk“ ozn. č. IV—12-8016428—1” pro investora stavby společnost ČEZ Distribuce, a. s.,

IČ 24729035, se sídlem Děčín IV Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, V rozsahu dle

přílohy č. 3 předloženého materiálu, bez podminek, kdy stavbou nejsou dotčeny pozemky ve

Vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené městskému obvodu Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 4/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

RMOb/0556123

Návrh rozpočtu MOb Svinov pro rok 2024 a střednědobého výhledu rozpočtu na léta

2025-2027

Usnesení číslo: 0533IRMOb-Svi12226127

Rada městského obvodu

1) doporučuje

zastupitelstvu schválit rozpočet městského obvodu Svinov pro rok 2024 dle přílohy č. 2

materiálu

2) doporučuje

zastupitelstvu schválit střednědobý výhled rozpočtu městského obvodu Svinov na léta

2025-2027 dle přílohy č. 3 materiálu

3) doporučuje

zastupitelstvu schválit pro rok 2024 rozpočtové změny týkající se přesunů mezi položkami

běžných výdajů (pol. SXXX) a kapitálových výdajů (pol. 6XXX) bez omezení výše částky a

bez dopadu na závazné ukazatele

4) doporučuje

zastupitelstvu schválit pro rok 2024 rozpočtové změny týkající se přesunů mezi položkami

mzdových výdajů (pol. SOXX) včetně náhrad mezd v době nemoci bez omezení výše částky a

bez dopadu na závazné ukazatele

5) schvaluje

pro rok 2024 rozpočet (plán výnosů a nákladů) zřízených příspěvkových organizací:

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov

Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov

Technický dvůr Ostrava-Svinov

6) schvaluje

střednědobý výhled rozpočtu na léta 2025-2027 zřízených příspěvkových organizací:

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov

Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov

Technický dvůr Ostrava-Svinov

7) ukládá

starostovi předložit návrhy dle bodu 1) až 4) usnesení k projednání zastupitelstvu

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 13.12.2023

starosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 5/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb10557123

Návrh stanoviska k záměru pronájmu částí pozemků parc. č. 564/1 a 555/2 vše v k.ú.

Svinov obec Ostrava v rámci stavby „Komunikace a inženýrské sítě k RD, k.ú. Svinov,

parc. č. 530/1, 530/8, 530159, 530168, 531, 533/3, 564/1 a 555/2“

Usneseni čislo: 0534/RMOb-Svi/2226/27

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

o záměru pronájmu částí pozemků parc. č. 564/1 ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře

470 mza parc. č. 555/2 ostatní plocha, silnice, o výměře 160 m2, vše vk. ú. Svinov, obec

Ostrava, za účelem vybudování nové komunikace a inženýrských sítí V rámci stavby

„Komunikace a inženýrské sítě k RD, k. ú. Svinov, parc. č. 530/1, 530/8, 530/59, 530/68, 531,

533/3, 564/1 a 555/2“ V rozsahu dle předložené situace č. 2, na dobu určitou, nejdéle však na

10 let a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb10558123

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 363712, ostatní plocha, jiná plocha, v k.

ú. Svinov, obec Ostrava

Usneseni čislo: 0535IRMOb-Svi12226127

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3637/2, ostatní plocha, jiná plocha o výměře

5 m2 za účelem postavení zahradní chatky, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou dle

přílohy č. 3 předloženého materiálu a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb10559123

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací ke stavbě na částech

pozemků parc. č. 56411 a 55512 vše v k.ú. Svinov obec Ostrava v rámci stavby

„Komunikace a inženýrské sítě k RD, k.ú. Svinov, parc. č. 53011, 53018, 530159, 530168,

531, 53313, 56411 a 55512“

Usneseni čislo: 0536/RMOb-Svi/2226/27

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti HOCHBAU s.r.o., se sídlem Povětronní 1286/71, 724 00 Ostrava-Stará

Bělá, IČ 25857614,o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací - komunikace a

inženýrské sítě na částech pozemků parc. č. 564/1 a 555/2 vše V k. ú. Svinov obec Ostrava,

vybudované V rámci stavby „Komunikace a inženýrské sítě k RD, k. ú. Svinov, parc. č. 530/ 1,

 

V souladu s nařízením EU 20161679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 951461ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ .. .-

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 6/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

530/8, 530/59, 530/68, 531, 533/3, 564/1 a 555/2“ a skutečnosti uvedené V důvodové zpráVě

2) rozhodla

na straně budoucího obdarovaného uzavřít se společností HOCHBAU s.r.o., se sídlem

Povětronní 1286/71, 724 00 Ostrava-Stará Běla, IČ 25857614, smlouvu o budoucí smlouvě

darovací za účelem budoucího nabytí části komunikace a inženýrských sítí umístěných na

částech pozemků parc. č. 564/1 a 555/2 Vše V k. ú. Svinov obec Ostrava a vybudovaných V

rámci stavby „Komunikace a inženýrské sítě k RD, k. ú. SVinOV, parc. č. 530/ 1, 530/8, 530/59,

530/68, 531, 533/3, 564/1 a 555/2“, V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, za

podmínky, že bude uzavřena smlouVa o budoucí smlouVě darOVací na budoucí nabytí částí

pozemků č. 530/1', 530/8', 530/59; 530/68; 531 a 533/3 Vše V k. ú. SVinOV, obec

Ostrava, účeIOVé komunikace a inženýrské sítě, Vše VybudOVané V rámci stabe „Komunikace

a inženýrské sítě k RD, k. ú. Svinov, parc. č. 530/1, 530/8, 530/59, 530/68, 531, 533/3, 564/1 a

555/2“

Vyřizuje: Ilona SoldánOVá,

pracOVník smluvních vztahů

RMOb10560123

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací k částem pozemků parc. č.

53011; 53018; 530159; 530168; 531 a 53313 vše v k.ú. Svinov obec Ostrava v rámci stavby

„Komunikace a inženýrské sítě k RD, k.ú. Svinov, parc. č. 53011, 53018, 530159, 530168,

531, 53313, 56411 a 55512“

Usnesení číslo: 0537IRMOb-Svi12226127

Rada městského obvodu

1) projednala

žadost společnosti HOCHBAU s.r.o., se sídlem Povětronní 1286/71, 724 00 Ostrava-Stará

Bělá, IČ 25857614, o uzavření smlouVy o smlouVě budoucí darovací za účelem budoucího

nabytí částí pozemků č. 530/1; 530/8', 530/59; 530/68', 531 a 533/3 Vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, účeIOVé komunikace a inženýrských sítí, Vše vybudované V rámci stabe

„Komunikace a inženýrské sítě k RD, k. ú. SVinOV, parc. č. 530/1, 530/8, 530/59, 530/68, 531,

5 33/3, 564/ 1 a 555/2“ a skutečnosti uvedené V důV0d0Vé zpráVě

2) doporučuje

zastupitelstvu na straně budoucího obdarovaného uzavřít se společností HOCHBAU s.r.o., se

sídlem Povětronní 1286/71, 724 00 Ostrava-Stará Bělá, IČ 25857614, smlouvu o budoucí

smlouVě darOVací za účelem budoucího nabytí částí pozemků č. 530/1; 530/8; 530/59; 530/68',

531 a 533/3 Vše V k. ú. SVinOV, obec Ostrava, účelové komunikace a inženýrských sítí, Vše

vybudované V rámci stavby „Komunikace a inženýrské sítě k RD, k.ú. SVinOV, parc. č. 530/ 1,

530/8, 530/59, 530/68, 531, 533/3, 564/1 a 555/2“, V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého

materiálu, za podmínky, že bude udělen předchozí souhlas Rady města OstraVy

Vyřizuje: Ilona SoldánOVá,

pracOVník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 20161679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 951461ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 7114 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 13.12.2023

starosta

RMOb/0561123

Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 1011/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0538/RMOb-Svi12226127

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Tělovýchovné Jednoty Vítkovice - Svinov z.s., IČ 410 35 828, se sídlem ve Svinově o

pronájem části pozemku parc. č. 1011/1, ostatni plocha, sportoviště a rekreační plocha V k. ú.

Svinov, obec Ostrava za účelem umístění plechové garáže (skladu)

2) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít s Tělovýchovnou Jednotou Vítkovice - Svinov z.s., IČ 410 35 828,

se sídlem ve Svinově smlouvu o výpůjčce k částem pozemku parc. č. 1011/1, ostatní plocha,

sportoviště a rekreační plocha V k. ú. Svinov, obec Ostrava:

' o výměře 21,76 m2 za účelem užívání plechové garáže (skladu)

' o výměře 13,5 m2 za účelem užívání dřevěné chatky

' o výměře 38,4 m2 za účelem užívání altánu

' o výměře 46,07 m2 za účelem užívání dřevěné chaty

na dobu neurčitou, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0562123

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní řízení stavby s názvem

„Ostrava, Svinov, 289/41 VNk, NNv, DTS“, č. stavby |V-12-8025760

Usnesení číslo: 0539/RMOb-Svi12226127

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti ENPRO Energo s.r.o., IČ 28628250, se sídlem Sokolská 137/45, 757 01

Valašské Meziříčí, která na základě plné moci ze dne 23. 01. 2023, evidenční č. PM —

037/2023, V zastoupení Ing. Radimem Kotlářem a Ing. Luďkem Valtrem, jednateli společnosti,

zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a. 5., IČ 24729035, se sídlem Děčín IV Podmokly,

Teplická 874/8, PSČ 405 02, o stanovisko k projektové dokumentaci s názvem „Ostrava,

Svinov, 289/41 VNk, NNV, DTS č. stavby IV—l2-8025760, zpracované odpovědným

projektantem Rostislavem Tatýrkem

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro územní řízení stavby s názvem „Ostrava, Svinov, 289/41 VNk,

NNV, DTS č. stavby IV-12-8025760, zpracované odpovědným projektantem Rostislavem

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 8/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Tatýrkem V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, za podmínky, že V dostatečném

předstihu před zahájením stavby bude uzavřen smluvní vztah ve věci zřízení věcných břemen

služebnosti, tj. smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu,

ato V případě stavbou dotčených pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy a svěřené

městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Monika Frydrýchová,

pracovník investic, dotací

RMOb/0563123

Kácení stromu na ulici Tichá

Usnesení číslo: 054OIRMOb-Svi12226127

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Ostrava-Svinov, po., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00

Ostrava-Svinov, IC 71174231, ke skácení 1ks Prunus avium — třešeň ptačí a 1ks Pýrus

communis — hrušeň obecná, na pozemku parcela č. 535/1, V k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je

ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením 1ks Prunus avium — třešeň ptačí a 1ks Pýrus communis — hrušeň obecná,

na pozemku parcela č. 535/1, V k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního

města Ostrava, svěřený městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

RMObIO564/23

Kácení stromu na ulici V Závětří

Usnesení číslo: 0541IRMOb-Svi12226127

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost Technického dvoru Ostrava-Svinov, p.o., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 OO

Ostrava-Svinov, IČ 71174231, ke skácení 1ks Picea pungens — smrk píchlavý na pozemku

parcela č. 659/ 165, V k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města

Ostrava, svěřený městskému obvodu Svinov

souhlasí

se skácením 1ks Picea pungens — smrk pichlavý, rostoucí na pozemku parcela č. 659/165,

V k. ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený

městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/14 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0565123

Kácení stromu na ulici Jelínkova

Usnesení číslo: 0542/RMOb-Svi12226127

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Ostrava-Svinov,p.o., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 71174231, ke skácéní l Tilia Cordata — lípa malolistá — strom č.1

rostoucím na pozemku parcela č. 1568/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví

statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením 1 ks Tilia Cordata — lípa malolistá — strom č.1, rostoucí na pozemku parc.

č. 1568/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava,

svěřený městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0566123

Kácení stromu na ulici Bílovecká

Usnesení číslo: 0543IRMOb-Svi12226127

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Ostrava-Svinov, p.0., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 71174231, ke skácéní 2ks Prunus scrrulata „Kanzan“ — třešeň pilovitá,

rostoucích na pozemku parcela č. 1011/2, V k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví

statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením 2ks Prunus scrrulata „Kanzanw — třešeň pilovitá, rostoucích na pozemku parcela

č. 1011/2, V k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava,

svěřený městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0567123

Kácení stromů ve VKP Sad Míru

Usnesení číslo: 0544IRMOb-Svi12226127

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Ostrava - Svinov, p.0., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 71174231, ke skácéní stromů na pozemku parcela č. 488/1 a 12/1 na ulici

Bílovecká, sad Míru, jedná se o 4 ks stromů, 1 Betula pendula — bříza bělokorá strom č. 88,

1 Abies concolor — jedle ojíněná strom č. 118, 1 Padus serotina — střemcha pozdní strom č. 110,

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 10/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

lTiliá Cordata — lípa malolistá — strom č.45, V k.ú. Svinov, obec Ostrava, které jsou ve

vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením 4 ks stromů, 1 Betula pendula — bříza bělokorá strom č. 88, 1 Abies concolor —

jedle ojíněná strom č. 118, 1 Padus serotina — střemcha pozdní strom č. 110, 1 Tilia Cordata —

lípa malolistá — strom č. 45, rostoucích na pozemcích parc. č. 488/1 a 12/ l, V k.ú. Svinov, obec

Ostrava, které jsou ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeny městskému obvodu

Svinov

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0568123

Návrh na uzavření Dohody o ukončení nájemní smlouvy na pronájem části pozemku

parc. č. 530/57, orná půda, v k. ú. Svinov, obec Ostrava Návrh záměru pronájmu části

pozemku parc. č. 530/57, orná půda, v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0545IRMOb-Svi12226127

Rada městského obvodu

1) projednala

Žádost—

0 ukončení nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 530/57, orná půda, V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, dohodou ke dni 31. 12. 2023

2) rozhodla

ukončit s —

_nájémní vztah upravený nájemní smlouvou č. S/0116/2022/NSZ/OFSM/Ba1

ze dne 09. 09. 2022 na pronájem části pozemku parc. č. 530/57, orná půda, V k. ů. Svinov, obec

Ostrava o rozměrech 320 m2, dohodou, a to ke dni 31. 12. 2023 dle přílohy č. 3 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

3) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 530/57, orná půda, o výměře 320 m2 za účelem

využití jako zahrada, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou dle přílohy č. 4

předloženého materiálu a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 11/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0569I23

Návrh na uzavření nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 0546/RMOb-Svil2226/27

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zápis a usnesení ze 4. zasedání komise bytové, konané dne 14. 11. 2023, s návrhem nájmu

dle odst. 1) a 2) přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 6, velikosti 1+1, Bílovecká

- jako 1. náhradníka stanovit

- jako 2. náhradníka stanovit —,

se sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 11. 12. 2023 do 31. 07. 2024 za podmínky

složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu

ve výši dvojnásobku nájemného a za sazbu nájemného ve výši 96,40 Kč/mŽ/měsíc

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

3) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 5, velikosti 3+1, Bílovecká

115/12, Ostrava-Svinov, S —>

- jako 1. náhradníka stanovit —

_,

- jako 2. náhradníka stanovit _,

- jako 3. náhradníka stanovit —

_

se sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 01. 01. 2024 do 31. 07. 2024 za podmínky

složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu

ve výši dvojnásobku nájemného a za sazbu náj emného ve výši 96,40 Kč/mŽ/měsíc

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0570I23

Termíny Rady a Zastupitelstva městského obvodu Svinov na I. pololetí roku 2024

Usnesení číslo: 0547/RMOb-Svil2226/27

Rada městského obvodu

1) stanovuje

termíny Rady a Zastupitelstva městského obvodu Svinov na I. pololetí roku 2024

Rada Zastupitelstvo

08.01. 06.03.

22.01. 12.06.

05.02.

19.02.

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 12/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

04.03.

18.03.

02.04.

15.04.

29.04.

13.05.

27.05.

10.06.

24.06.

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník provozu informačních a komunikačních technologií, kontroly

RMOb/0571123

Změna stanoveni rozpočtové pravomoci RMOb Svinov

Usneseni čislo: 0548/RMOb-Svi12226127

Rada městského obvodu

1) doporučuje

zastupitelstvu svěřit Radě městského obvodu Svinov pravomoc schvalovat rozpočtová opatření

do úhrnné výše 12 % upraveného rozpočtu

2) ukládá

starostovi předložit návrh usnesení dle bodu 1) k projednání Zastupitelstvu městského obvodu

Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 13.12.2023

starosta

RMOb/0572I23

Stanovení termínů pro sňatečné obřady v roce 2024

Usnesení čislo: 0549/RMOb-Svi12226127

Rada městského obvodu

1) rozhodla ,

stanovit termíny pro sňatečné obřady před Uřadem městského obvodu Svinov v roce 2024, dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 13/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0575123

Návrh na uzavření darovací smlouvy

Usnesení číslo: 0550/RMOb-Svi12226127

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o přijetí finančního daru ve výši 5.000 Kč na činnost komise pro kulturu, mládež a sport při

Radě městského obvodu Svinov od společnosti RPS Ostrava as., se sídlem Nákladní 3179/1,

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 25371738 a uzavřít s ní darovací smlouvu dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z v y š ují běžné příjmy

pol. 2321 - přijaté neinvestiční dary o 5 tis. Kč

z v y š ují běžné výdaje

§ 3319, pol. 5XXX o 5 tis. Kč

Vyřizuje: Julie Borsiczká, DiS.,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0545123

Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávek zemního plynu na období

roku 2024

Usnesení číslo: 0551IRMOb-Svi12226127

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

usnesení Rady města Ostravy č. 02433RM2226/43 ze dne 03. 10. 2023, ve věci výběru

dodavatele zemního plynu na období roku 2024, který provedlo Statutární město Ostrava jako

centrální zadavatel veřejné zakázky s názvem „Dodávky zemního plynu pro statutární město

Ostravu a městské organizace na rok 2024 - MO a SO”

2) rozhodla

uzavřít se společností Veolia Komodity ČR, sro., se sídlem 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava,

Moravská Ostrava, IČ 25846159 smlouvu o sdružených službách dodávek zemního plynu na

období roku 2024, dle příloh č. 3 - 5 předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 14/14 svmov


